

Entistä paremmat edut Infra Pohjoinen Ry:n jäsenille.

Tervehdys Infra Pohjoinen Ry:n jäsen!

Piiriyhdistyksesi on tehnyt uuden sopimuksen Leica Geosystems Oy:n kanssa, jonka ansiosta olet etuoikeutettu merkittäviin etuihin, sekä saat tulevaisuudessa erittäin hyvän näkymän uusien teknologioiden mahdollisuuksiin infrarakentamisessa.

Uusi sopimus astuu voimaan 1.1.2021.

Uudistettu sopimus sisältää merkittävän edun HxGN Smartnet -korjausviestistä! Tällä sopimuksella haluamme auttaa jokaista Infra Pohjoinen Ry:n jäsentä nostamaan satelliittipaikannusta hyödyntävien laitteiden tarkkuutta ja toimintavarmuutta, ja siksi tarjoamme neljää satelliittijärjestelmää tukevan korjausviestin merkittävien eduin:

12 kuukauden määräaikainen sopimus 1150,00 €

24 kuukauden määräaikainen sopimus 1990,00 €

Edun lisäksi, käyttämällä HxGN Smartnet korjauspalvelua tuet omaa piiriyhdistystäsi, sillä maksamme kannatusmaksua jokaisesta tilauksesta 2% piiriyhdistykselle.

Korjausviesti toimii valtakunnallisesti, kaikissa satelliittipaikannusta hyödyntävissä laitteissa. Palvelua voi siis käyttää koneohjauksen 3D-laitteissa ja muissa GNSS-paikannuslaitteissa. Palvelu on yhteensopiva Suomessa yleisesti käytettyjen valmistajien kanssa, joten voit tilata palvelun käyttöösi, vaikka et hyödyntäisi Leica Geosystems Oy:n mittalaitteita, kuten 3D-koneohjausta tai muita GNSS-vastaanottimia.

Huomaa, että korjausviestipalvelu toimii lisenssiperiaatteella, joten uudella sopimuksella ei ole vaikutusta aikaisemmin hankkimiesi HxGN -smartnet lisenssien hinnoitteluun.

Tämän edun lisäksi, uudistettu sopimus parantaa piiriyhdistyksesi ja Leica Geosystems Oy:n yhteistyötä. Tulemme lanseeraamaan talvella ensimmäisen jäsenille tarkoitetun kampanjan ja tarkoituksemme on toteuttaa useita kampanjoita sopimuskauden aikana.

Lisäksi haluamme edesauttaa piiriyhdistyksen jäseniä, sekä suunnittelemaan että kehittämään omaa liiketoimintaansa teknologian avulla. Siksi tulemme käynnistämään erillisen foorumin, jossa keskustelemme kanssanne uusista teknologioista ja niiden käyttöönottamisesta säännöllisesti.

Alueellasi sinua auttaa Leica Geosystems Oy:n puolelta:

Palvelumyyjä Jaana Ritvanen, HxGN Smartnet palveluiden myynti

p. 040 831 3423 e. jaana.ritvanen@leica-geosystems.com

Aluemyyntipäällikkö Ville Määttä

p. 040 701 5039 e. vile.maatta@leica-geosystems.com